
Rådgivende utvalg Sammensetning etter sak 31/16 3.10.2016 i nasjonalparkstyret Oppdatert:

Brukes for utsending

25.09.2019

Organisasjon / organ e-postadresse organisasjon Representant e-postadresse representant Telefon Postadresse

Forum for natur og Friluftsliv post@frifo Samordner seg om 1 møtende per 2 fylker

FNF Sør-Trøndelag sor-trondelag@fnf-nett.no Arne Jakobsen arne.jakobsen@stfk.no 971 25 395

FNF Møre og Romsdal moreogromsdal@fnf-nett.no Øystein Folden foldengp@start.no 918 12 542 6630 Tingvoll

FNF Oppland oppland@fnf-nett.no Brynjar Berge brynjar60@hotmail.no 

FNF Hedmark hedmark@fnf-nett.no Roar Lundby roar.lundby@njff.org 936 36 530

Den norske turistforening Samordner seg om 2 møtende

DNT Oslo og Omegn turistinfo@dntoslo.no Jan Erik Reiten jan.reiten@dntoslo.no 970 81 510

Kristiansund og Nordmøre turist@knt.no Eirik Gudmundsen eigudmun@online.no 908 89 703

Molde og Omegn post@mrtur.no post@mrtur.no

Destinasjon Nordmøre og Romsdal info@visitnorthwest.no info@visitnorthwest.no

Nasjonalparkriket reiseliv AS info@nasjonalparkriket.no info@nasjonalparkriket.no

Snøfjelltjønnin vei og hytteeierforening  p-hammer@online.no Sturla Sæther sturla.sether@oppdal.com

Torbudalen hytteeierforening Terje Erstad terje.erstad@sunndals.net terje.erstad@hydro.com

Villreinnemnda for S og K 060382ulvund@gmail.com Marit Rolstad a-rolst@online.no

Snøhetta villreinutvalg sunndal@fjellstyrene.no Styret

SnøVill - Oppdal Odd Roald Uv

SnøVill - Sunndal Kari Marie Jenstad

SnøVill - Nesset Nikolai Finnset

SnøVill - Rauma Edvin Sæther

SnøVill - Lesja Jann Erik Dalum

SnøVill - Dovre Tor Ivar Hovdehaugen

Knutshø villreinutvalg kur@kvikne.no Styret unntatt R-bu Alvdal

KnuVill - Oppdal Narve Haarstad

KnuVill - Tynset Arnt Stand

KnuVill - Folldal Jørgen Strømhaug / Bjørnar Brendryen

Statskog SF post@statskog.no Trond Berger tbe@statskog.no 909 75 408

Lesja beitesamlag kselsjor@online.no Jo Mosenden jo.mosenden@lesja.net

Oppdal Sau og Geit Steingrim Horvli steingrim.horvli@oppdal.com

Folldal Sau og Geit Vegard Nystuen venystu@online.no

Dovre Sau og Geit Torbjørn Olav Elvestad jaktdilla@hotmail.com 480 48 029

Statkraft trinehess.elgersma@statkraft.com Arild Magne Gjerdevik arildmagne.gjerdevik@statkraft.com 915 98 697

Glommen og Laagens B. firmapost-glb@glb.no Tore Sollibråten ts@glb.no 903 66 373 Pb. 1209, 2605 Lillehammer

Medlemmer totalt

 

Representanter der radene har samme farge må koordinere seg for å bli enige om hvem som skal møte
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